

Gryfino, dnia 29 października 2021r.

RI.272.2.6.2021.SD

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej progów unijnych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w podziale na pięć części zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 18-25.10.2021r. w związku z przedmiotowym postępowaniem i wprowadza poniższe zmiany SWZ:

Pytania Wykonawcy I

PYTANIE 1

Załącznik 1e

Pragniemy zwrócić uwagę zamawiającego na istnienie dwóch klas jakościowych Skanerów do zakładania wkłuc. Klasy Niskiej i Klasy Wysokiej.

Sprzęt niskiej klasy, w przeciwieństwie do sprzętu wysokiej klasy:

- z reguły wyposażony jest nie w dwa niezależne, a w zaledwie jedno źródło światła,
- pozbawiony jest trybu pomiaru i wskazania głębokości położonej żył, a także wyświetlacza ułatwiającego wybór odpowiednich funkcji.

Sprzęt wysokiej klasy ma wszystkie wyżej opisane funkcje.

Zaznaczamy, że urządzenia niskiej klasy mogą okazać się w trudnych przypadkach nieefektywne i tym samym podważać zasadność używania urządzenia.

Koszt zakupu urządzeń niskiej i wysokiej klasy to średnio około kilku/kilkunastu %.

Poniżej zdjęcia poglądowe wyświetlania urządzeń wysokiej (po lewej) i niskiej (po prawej) klasy (zamazano dane wskazujące na konkretnego producenta)

Prosimy o wskazanie czy zamawiający wymaga urządzenia wysokiej klasy i tym samym nie zaakceptuje urządzenia niskiej klasy, o których wspomniano wyżej.

ODPOWIEDŹ 1

Nie. Zamawiający wymaga urządzenia opisanego w SWZ

PYTANIE 2

Załącznik 1e

W nawiązaniu do parametru dotyczącego wagi "Skanera do zakładania wkłuc" Prosimy o dopuszczenie urządzenia, którego waga z baterią jest większa od wymagania o około 80 nieodczuwalnych gram. Zaznaczamy, że wymaganie podania wagi bez baterii jest z punktu widzenia użytkownika końcowego pozbawione sensu.

ODPOWIEDŹ 2

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 3

Załącznik 1e

Zgodnie z wytycznymi zamawiającego Skanery mają być używane bez dedykowanego statywu (praca w rękę), dlatego też obligatoryjne jest by Skaner mógł zostać wyposażony w system zapobiegający upadkowi przy wypadnięciu urządzenia z dłoni operatora. Brak możliwości zamontowania takiego systemu może doprowadzić do sytuacji w której otrzymanie Państwo skaner dedykowany dla statywów. Zaznaczamy, że z reguły upadek urządzenia wyklucza naprawę gwarancyjną urządzenia. Prosimy o potwierdzenie że zamawiający wymaga możliwości zamontowania takiego systemu zapobiegającego upadkowi przy wypadnięciu urządzenia z dłoni operatora.

ODPOWIEDŹ 3

Nie. Zamawiający nie wymaga systemu zabezpieczającego upadkowi urządzenia z dłoni operatora.

PYTANIE 4**Załącznik 1e**

Prosimy o rozbięcie pakietu na 3 niezależne pozycje. W Polsce nie ma firm, które mają w swej standardowej ofercie wszystkie trzy urządzenia. Każda oferta, którą otrzymacie Państwo na pełen zestaw uwzględniać będzie dodatkowe przewidywania za zakup od innej firmy.

ODPOWIEDŹ 4

Nie. Zamawiający nie zmienia podziału częściowego postępowania.

Pytania Wykonawcy II**Załącznik nr 1 b do formularza ofertowego:**

(Poz. 1 Stół zabiegowy chirurgiczny)

PYTANIE 5

Poz. 1 Stół zabiegowy chirurgiczny Punkt 1 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu, którego konstrukcja wykonana jest ze stali nierdzewnej. Stal o bardzo dobrych właściwościach antykorozyjnych i kwasoodpornych, gatunek stali: AISI 316L , polskie oznaczenie 00H17N14M2. Powierzchnia wykonana jest w technologii elektropolu?

ODPOWIEDŹ 5

Nie. Zamawiający nie dopuszcza wykonania konstrukcji stołu ze stali nierdzewnej AISI316L

PYTANIE 6

Poz. 1 Stół zabiegowy chirurgiczny Punkt 2 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu z osłoną podstawy wykonanej ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej?

ODPOWIEDŹ 6

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 7

Poz. 1 Stół zabiegowy chirurgiczny Punkt 3 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu w którym wysokość blatu regulowana siłownikiem hydraulicznym przy pomocy dźwigni nożnej umieszczonej z jednej strony stołu?

ODPOWIEDŹ 7

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 8

Poz. 1 Stół zabiegowy chirurgiczny Punkt 4 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu z regulacją wysokości w zakresie 705-1005mm?

ODPOWIEDŹ 8

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 9

Poz. 1 Stół zabiegowy chirurgiczny Punkt 7 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu z całkowitą szerokością blatu 550 mm, co nieznacznie różni się od parametru wymaganego?

ODPOWIEDŹ 9

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 10

Poz. 1 Stół zabiegowy chirurgiczny Punkt 22 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu , w którym przechył boczny blatu stołu realizowany przy pomocy mechanizmu korbowego. Korba Aby nie wystawała poza obrys stołu, wtedy gdy nie jest używana, jest ona składana pod blat stołu.

ODPOWIEDŹ 10

Tak. Zamawiający dopuszcza ww. możliwość.

PYTANIE 11

Poz. 1 Stół zabiegowy chirurgiczny Punkt 25 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, w którym blokowanie stołu następuje poprzez centralną blokadę 4 obrotowych, podwójnych kół jezdnych o średnicy 125 mm, uruchamianych dźwignią wykonaną ze stopu aluminium i dodatkowo chromowaną, od strony głowy pacjenta?

ODPOWIEDŹ 11

Tak. Zamawiający dopuszcza ww. możliwość.

(Poz. 5 stół operacyjny)

PYTANIE 12

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 10 i 28 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z przesuwem wzdłużnym 400 mm realizowanym przy pomocy napędu elektromechanicznego?

ODPOWIEDŹ 12

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 13

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 13 i 29 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z centralną blokadą kół realizowaną poprzez dźwignię nożną umieszczoną w podstawie stołu?

ODPOWIEDŹ 13

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 14

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 17 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, który posiada jeden przycisk do przełączania orientacji blatu (pozycja normalna i odwrócona)?

ODPOWIEDŹ 14

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 15

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 20 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, w którym informacja o stanie naładowania baterii stołu na wyświetlaczu LCD pilota, wyrażona jest w procentach?

ODPOWIEDŹ 15

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 16

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 22 i 35 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół bez sygnalizacji podłączenia stołu do sieci 230V umieszczonej na pilocie? W oferowanym stole taka sygnalizacja znajduje się w podstawie – przy gnieździe gdzie podpina się kabel.

ODPOWIEDŹ 16

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 17

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 34 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół bez sygnalizacji centralnie umieszczonego blatu poprzez diodę umieszczoną na pilocie?

ODPOWIEDŹ 17

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 18

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 41 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół w którym całkowita szerokość blatu (bez listew bocznych) wynosi 500 mm?

ODPOWIEDŹ 18

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 19

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 43 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z regulacją wysokości blatu w zakresie 680-1080 mm(zakres wysokości liczony bez materacy)?

ODPOWIEDŹ 19

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 20

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 47 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z regulacją podgłówek w zakresie od – 50st do 55st?

ODPOWIEDŹ 20

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 21

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 48 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z zakresem pionowej regulacji kątowej podnóżków min. od – 90st do 25 st oraz możliwość rozchylenia na boki o 180°

ODPOWIEDŹ 21

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 22

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 49 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z regulacją pozycji flex 220° i reflex 100° - obie pozycje regulowane przy pomocy jednego przycisku?

ODPOWIEDŹ 22

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 23

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 64 tabeli: Bardzo wysoka stabilność stołu poprzez zastosowanie w konstrukcji blatu elementów spawanych i giętych?

ODPOWIEDŹ 23

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ - stabilność stołu poprzez zastosowanie w konstrukcji blatu elementów wykonywanych technologią odlewów – nie dopuszcza się elementów konstrukcyjnych blatu spawanych lub giętych

PYTANIE 24

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 67 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z podgłówkiem, który nie jest wyposażony w uchwyt służący do przenoszenia podgłówek lub do zawieszenia pilota?

ODPOWIEDŹ 24

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 25

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 68 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z podstawą w kształcie litery H, z kołami o średnicy 125 mm? Koła nie są zabudowane w podstawie – ale nie wystające ponad i poza podstawę?

ODPOWIEDŹ 25

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 26

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 69, 70 i 71 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół z centralną blokadą kół realizowaną poprzez dźwignię nożną umieszczoną w podstawie stołu?

ODPOWIEDŹ 26

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 27

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 73 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół w którym kolumna posiada niewielką osłonę harmonijkową? Zdjęcie poglądowe poniżej:



ODPOWIEDŹ 27

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 28

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 78 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół, który nie jest przystosowany do współpracy z system integracji Sali operacyjnej?

ODPOWIEDŹ 28

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 29

Poz. 5 Stół operacyjny Punkt 81 7abeli: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół z podpórka ręki o wymiarach: 25 mm x 160 mm x 500 mm?

ODPOWIEDŹ 29

Tak. Zamawiający dopuszcza tak możliwość.